Y )

DATUM DAN VRSTA NAZIV DIRKE KRAJ KAT. VELJA ZA | ORGANIZATOR KONT.OS. TEL. EMAIL
7.04.2019 | Nedelja | Cestna 1 10. Pokal obcine Tisina TiSina 7,AM PSLO KK Tropovci Bojan Jablanovec 041510 064 bojan.jablanovec@gmail.com
5.05.2019 | Nedelja | Kronometer 1 21. Marostarjev kronometer Podpec 7,AM PSLO KD LPP / SD BVG Gul¢ | Milan Cernigoj 041 382 809 kolesarsko.drustvo.lpp@gmail.com
12.05.2019 | Nedelja | Cestna 2 16. Krompirjev pokal BAM.Bi Voklo | Voklo 7,AM PSLO SD. Bambi Ales Kalan 041 777 906 sd.bambi@gmail.com
18.05.2019 | Sobota Vzpon 1 Vzpon na Kuhinjo Kobarid Z,A,M PSLO KK Soca Kobarid Gasper Koren 041 276 842 tkksoca@gmail.com
19.05.2019 | Nedelja | Cestna 3 iz'kZIN e T el 157 Komenda |7 A M PSLO KD Rog Miha Koncilija 051666 707 | miha.koncilija@gmail.com
2.06.2019 | Nedelja | Cestna 4 Kolesarska dirka Gabrje 2019 Gabrje Z,AM PSLO KD PapeZ Podgorje Slavko Matko 031377 114 kuncel@siol.net
7.06.2019 | Petek Kronometer 2 Maraton Franja - kronometer Ljubljana Z,AM PSLO, DP KD Rog Gorazd Penko 051 666 705 gpenko@kdrog.si
9.06.2019 | Nedelja | Cestna 5 Maraton Franja Ljubljana 7,AM PSLO KD Rog Gorazd Penko 051 666 705 gpenko@kdrog.si
16.06.2019 | Nedelja | Cestna 6 Argonavtski maraton Vrhnika Z,AM PSLO SD Agonija Leon Malovrh 041 464 405 leon.malovrh@gmail.com
22.06.2019 | Sobota Vzpon 2 22. kolesarski vzpon na Kal 2019 Hrastnik Z,AM PSLO KD Hrastnik Ales Venko 031662 778 ales.venko@gmail.com
23.06.2019 | Nedelja | Kronometer 3 Kronometer Skofljica - Ig Skofljica Z,AM PSLO KD LPP / 3D BVG Gul¢ | Milan Cernigoj 041382809 | kolesarsko.drustvo.lpp@gmail.com
- . . . . SD Team turbo . .
29.06.2019 | Sobota Cestna 7 Pokal Obcine Salovci 2019 Salovci Z,A,M PSLO, DP X Dusan Hajdinjak 041 327 900 . .
Tropovci info@sd-ttt.si
6.07.2019 | Sobota Vzpon 3 4. vzpon na Areh Hoce Z,A,M PSLO KD Branik Bojan Horvat 031377 860 Kd.branik@triera.net
. . A, MA-ME, . .
7.07.2019 | Nedelja | Cestna 8 13. maraton Alpe Scott Kamnik SA-7B PSLO KD Alpe Janez Jarm 040 264 340 janez@maraton-alpe.si
14.07.2019 | Nedelja | Vzpon 4 ;fériCS::]no ERERa L [ 72 AM PSLO 3D Poljane Ales Hren 041255681 | aleshrena@gmail.com
20.07.2019 | Sobota Cestna 9 Pokal Bleda Pokljuka Z,A,M PSLO KK Bled Kristl Ogris 041 600 341 kristl.ogris@algit.si
28.07.2019 | Nedelja | Vzpon 5 Vzpon na Pokljuko éi‘di(;”pe T o |zaMm PSLO KK Bled Andrej Goléman | 041662691 | andrej.golcman@gmail.com
17.08.2019 | Sobota Vzpon 6 27. skok na Roglo Zrece 7,AM PSLO KK Rogla Matej Fijavz 031 402 636 Fijavz.matej@gmail.com
24.08.2019 | Sobota | Vzpon 7 13. Vzpon za Kralja in Kraljico Cerklje 7,AM PSLO,DP | 3D. Bambi Ale§ Kalan 041 777 906 _ .
Krvavca sd.bambi@gmail.com
14.09.2019 | Sobota | Vzpon 8 E‘;'n';‘:'esa“ka Cllf ERIIEVER Vipava 7 A M PSLO KK lzvir Vipava Lucjan Premrn 041455200 | info@izvir-klub.si
21.09.2019 | Sobota Cestna 10 8. VN Obcine Vodice \S/ilgig;‘ Z,AM PSLO KD Rog Miha Koncilija 051 666 707 miha.koncilija@gmail.com
>€ r:" Sobota Kronometer 4 Kronometer Zelimlje - Turjak Skofljica 7,A,M PSLO KD Grosuplje Anton Kogovsek 041617 625 L
dolocen anton.kogovsek@krim.si
5.10.2019 | Sobota Vzpon 9 Vzpon za pokal ob¢ine Kobarid Kobarid 7,A,M PSLO KK Soca Kobarid Gasper Koren 041276 842 tkksoca@gmail.com

ver.1 jan 2019




